2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Администрация Верх-Аллакского сельсовета
Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.06.2020 № 14                                                                           с. Верх-Аллак

О присвоении адреса жилому дому и
земельному участку

В   соответствии   со ст. 17   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 10 ст.3 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, в целях упорядочения адресного хозяйства и приведения в соответствие технической документации

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить адрес: Алтайский край, Каменский район, пос. 3 Интернационал, ул. Интернациональная, дом 40, жилому дому, расположенному в пос. 3 Интернационал Каменского района Алтайского края.
2. Довести данную информацию до сведения служб технического учета объектов недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  А.Н. Березов